
 

 

POSTANOWIENIE NR 38 /2020 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Grójec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy i 

Miasta w Grójcu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 38 /2020  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II  

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Grójcu, ul. Józefa 

Piłsudskiego 68, 05-600 Grójec: 

 

1. Damian Damętka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Drwalew 

2. Marcin Jankowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

3. Agata Kępka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Stanisławów 

4. Kamila Krajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA 

PIOTROWSKIEGO, zam. Grójec 

5. Jadwiga Ewa Król, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

6. Renata Mazurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wólka 

Turowska 

7. Tomasz Maciej Mazurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wólka Turowska 

8. Sebastian Rogus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Częstoniew-

Kolonia 

9. Anna Rusek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

10. Jakub Walczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Grójec 

11. Weronika Zalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Starostwo Powiatowe w Grójcu, ul. Józefa Piłsudskiego 59,  

05-600 Grójec: 

 

1. Marta Kochman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

2. Sylwia Kochman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

3. Bożena Kuśmirek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

4. Magdalena Maciak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

5. Katarzyna Oszajca, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

6. Krystyna Lucyna Otulak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grójec 

7. Agata Pacholska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kruszew 

8. Ewa Iwona Popkowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Grójec 

9. Małgorzata Agnieszka Rupiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Grójec 

10. Irena Strohanow, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

11. Karolina Szulc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

12. Anna Wołczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Grójec 

13. Natasza Barbara Zdonik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Boglewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Grójecki Ośrodek Kultury w Grójcu, ul. Józefa Piłsudskiego 3, 

05-600 Grójec: 

 

1. Magdalena Domeradzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grójec 

2. Marta Katarzyna Gąsienica-Gronikowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Grójec 

3. Karolina Anna Gzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

4. Katarzyna Jankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

5. Rafał Stanisław Paradowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grójec 

6. Iwona Maria Rostek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Grójec 

7. Jolanta Jadwiga Sobolewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Grójec 

8. Małgorzata Szymańczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Grójec 

9. Aleksandra Wielgos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Grójec 

10. Jakub Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

11. Katarzyna Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zakrzewska Wola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, budynek byłego Publicznego Gimnazjum w Grójcu, ul. Polna 

17, 05-600 Grójec: 

 

1. Paulina Ewa Adamowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mieczysławówka 

2. Marzanna Ewa Białecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grójec 

3. Jakub Justyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Grójec 

4. Jolanta Kępka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA 

PIOTROWSKIEGO, zam. Grójec 

5. Barbara Marianna Krawczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Grójec 

6. Marcin Krupiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

7. Agata Łaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

8. Marianna Janina Marciniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Grójec 

9. Wioleta Selwiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

10. Małgorzata Stykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grójec 

11. Katarzyna Ucinek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy 

Miedzechów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Grójcu, ul. Polna 17A, 

05-600 Grójec: 

 

1. Sergiusz Sebastian Błąkała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Grójec 

2. Aleksandra Chustecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Borzęcin 

3. Iwona Chustecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borzęcin 

4. Ewa Justyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Grójec 

5. Magdalena Kaleta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

6. Kamil Krupiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

7. Zenona Wiesława Stryjewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Grójec 

8. Renata Anna Szulc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Grójec 

9. Maria Jadwiga Szumpur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grójec 

10. Karol Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sułkowice 

11. Ewa Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Falęcin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Ratusz Miejski w Grójcu, Plac Wolności 2, 05-600 Grójec: 

 

1. Bożena Grochowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Krobów 

2. Justyna Anna Karwat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

3. Katarzyna Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grójec 

4. Krzysztof Lewandowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grójec 

5. Karol Nowakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

6. Anna Magdalena Pawlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grójec 

7. Wanda Pułas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Grójec 

8. Agnieszka Anna Siedlecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Grójec 

9. Wioletta Jadwiga Sobczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Grójec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Grójcu, ul. Armii 

Krajowej 34, 05-600 Grójec: 

 

1. Ewa Marianna Deja, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Grójec 

2. Anna Duraj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

3. Anna Kazimierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

4. Teresa Marczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

5. Daniel Józef Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grójec 

6. Julia Przybylska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

7. Klaudia Eliza Siedlecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Grójec 

8. Paulina Bogumiła Szafaryn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Grójec 

9. Sylwia Zakrzewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Grójec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Hamilton UO-Technologia, Słomczyn 80, 05-600 Grójec: 

 

1. Janina Dmochowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Grójec 

2. Michalina Ignatowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

3. Mateusz Jakubiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

4. Halina Janina Kordowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Grójec 

5. Daniel Maciak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA 

PIOTROWSKIEGO, zam. Sułkowice 

6. Małgorzata Serafin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Drwalew 

7. Monika Maria Stelmach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grójec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Radomiu 

Nadleśnictwo Grójec, Podole 91, 05-600 Grójec: 

 

1. Milena Bujak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Maciejowice 

2. Jakub Długosz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Grójec 

3. Iwona Marzena Górecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Głuchów 

4. Sebastian Jaworski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głuchów 

5. Magdalena Kustosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Grójec 

6. Krystyna Marianna Małecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Podole 

7. Elżbieta Milewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Szczęsna 

8. Monika Mariola Piechal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wola Worowska 

9. Judyta Sędek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goszczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Publiczna Szkoła Podstawowa w Lesznowoli, Lesznowola ul. 

Szkolna 1, 05-600 Grójec: 

 

1. Liliana Agnieszka Długosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Grójec 

2. Edyta Gibczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Falęcin 

3. Patryk Knotek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

4. Rafał Maciej Libera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczęsna 

5. Maciej Małecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

6. Jan Maciej Podsiadlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

7. Weronika Stankiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

8. Ewa Bożena Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Gościeńczyce 

9. Katarzyna Witczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

10. Monika Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Kośmin 

11. Tadeusz Żylak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Szczęsna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa w Częstoniewie, Częstoniew 

60, 05-600 Grójec: 

 

1. Adam Adach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

2. Zuzanna Patrycja Dalba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grójec 

3. Ewa Maria Głowacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Grójec 

4. Zofia Jadwiga Jałosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wólka Turowska 

5. Stanisława Karolak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Grójec 

6. Aleksandra Kotas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

7. Hanna Ożarowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA 

PIOTROWSKIEGO, zam. Częstoniew Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa w Bikówku, Bikówek 21, 05-

600 Grójec: 

 

1. Ewa Jolanta Górecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

2. Jerzy Julian Kasica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

3. Anna Edyta Łach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Zalesie 

4. Agnieszka Stefania Ryjak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Suchostruga 

5. Halina Stelmasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bikówek 

6. Joanna Stanisława Wasążnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bikówek 

7. Sławomir Piotr Włodarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zalesie 

8. Wojciech Zieja, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Zalesie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Ochotnicza Staż Pożarna w Pabierowicach, Pabierowice 39B, 

05-600 Grójec: 

 

1. Bartłomiej Adrian Górka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grójec 

2. Marcin Grzędowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skurów 

3. Joanna Elżbieta Jałosińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wólka Turowska 

4. Monika Kałkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Grójec 

5. Joanna Zuzanna Kusznierow, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jasieniec 

6. Kinga Marta Łomża-Natorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grójec 

7. Grażyna Lucyna Zięba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Grójec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, SGGW w Warszawie Ośrodek Szkoleniowy Wypoczynkowy 

w Kociszewie, Kociszew 1E, 05-600 Grójec: 

 

1. Agnieszka Magdalena Abramowska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Krobów 

2. Ariel Norbert Bienkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grójec 

3. Piotr Bolikowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Kobylin 

4. Aleksandra Anna Jakubowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grójec 

5. Arkadiusz Natorski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

6. Monika Skrzeczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Olszany 

7. Marcin Zdonik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Boglewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Areszt Śledczy w Grójcu, ul. Armii Krajowej 21, 05-600 

Grójec: 

 

1. Monika Edyta Adamska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Boruty 

2. Włodzimierz Bednarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Grójec 

3. Damian Piotr Deja, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Grójec 

4. Urszula Dulewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Grójec 

5. Dariusz Leszek Piątkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Częstoniew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu, ul. Księdza Piotra 

Skargi 10, 05-600 Grójec: 

 

1. Józef Jan Kałkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

2. Aleksandra Marta Karpeta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grójec 

3. Kamil Mikołaj Kasica, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Grójec 

4. Irmina Helena Kazimierczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grójec 

5. Bożena Maria Zaręba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Grójec 

 

 


